Вентиляционные установки с роторным рекуператором тепла
Серия RHE
компания soler&palau
мировой лидер на рынке вентиляционного оборудования
компания soler&palau ― мировой лидер на рынке вентиляционного оборудования
Производственный комплекс

(мм)
Гибкая
вставка
защитная
решетка
запасные фильтры Антивибр.
опоры(1)
(PAVZ - 4 опоры)
Регулируемые
ножки(2)
(1 kit =
4 или 6 ножек)
Воздушный
клапан(3)
AFR RHE G4 AFR RHE F7 AFR RHE F9
RHE 1300 VD Ø250 ACOPEL F400-250/160 N APC-250 AFR RHE 1300 G4 AFR RHE 1300 F7 AFR RHE 1300 F9 PAVZ 80 SH 60 KIT 4 AF RHE REEV 250
RHE 1900 VD Ø315 ACOPEL F400-315/160 N APC-315 AFR RHE 1900 G4 AFR RHE 1900 F7 AFR RHE 1900 F9 PAVZ 80 SH 60 KIT 4 AF RHE REEV 315
RHE 2500 VD Ø355 ACOPEL F400-355/160 N APC-355 AFR RHE 2500 G4 AFR RHE 2500 F7 AFR RHE 2500 F9 PAVZ 100 SH 75 KIT 6 AF RHE REEV 355
RHE 3500 VD Ø450 ACOPEL F400-450/160 N APC-450 AFR RHE 3500 G4 AFR RHE 3500 F7 AFR RHE 3500 F9 PAVZ 100 SH 75 KIT 6 AF RHE REEV 450
RHE 1300 HD Ø315 ACOPEL F400-315/160 N APC-315 AFR RHE 1300 G4 AFR RHE 1300 F7 AFR RHE 1300 F9 PAVZ 80 SH 60 KIT 4 AF RHE REEV 315
RHE 1900 HD Ø355 ACOPEL F400-355/160 N APC-355 AFR RHE 1900 G4 AFR RHE 1900 F7 AFR RHE 1900 F9 PAVZ 80 SH 60 KIT 4 AF RHE REEV 355
RHE 2500 HD Ø400 ACOPEL F400-400/160 N APC-400 AFR RHE 2500 G4 AFR RHE 2500 F7 AFR RHE 2500 F9 PAVZ 100 SH 75 KIT 6 AF RHE REEV 400
RHE 3500 HD Ø450 ACOPEL F400-450/160 N APC-450 AFR RHE 3500 G4 AFR RHE 3500 F7 AFR RHE 3500 F9 PAVZ 100 SH 75 KIT 6 AF RHE REEV 450
RHE 6000 HD   700x510 ACOPEL RECT 6000 APPR-6000
APPA-6000 AFR RHE 6000 G4 AFR RHE 6000 F7 AFR RHE 6000 F9 PAVZ 100 SH 75 KIT 4 AF RHE MLD 6000 T
RHE 8000 HD   900x610 ACOPEL RECT 8000 APPR-8000